
Na temelju članka 17. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, 
broj: 82/15, 118/18, 31/20) i članka 34. Statuta Općine Unešić («Službeni vjesnik Šibensko – 
kninske županije», broj: 05/18 i 07/18), Općinsko Vijeće Općine Unešić, na 17. sjednici 

održanoj dana 19. veljače 2021. godine donijelo je  
 

   

 
ZAKLJUČAK  

o usvajanju Godišnjeg plana razvoja sustava civilne zaštite s financijskim učincima za 
trogodišnje razdoblje 2021.-2023. 

 

 

     

 

 

1. Usvaja se Godišnji plan razvoja sustava civilne zaštite s financijskim učincima za 
trogodišnje razdoblje 2021.-2023. 

 

2. Godišnji plan razvoja sustava civilne zaštite s financijskim učincima za trogodišnje 
razdoblje 2021.-2023. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 
Šibensko – kninske županije“. 

 
 

      

Klasa: 810-01/21-01/01 
Ur. br: 2182/07-01/1-21-4 

Unešić,  19. veljače 2021.  godine 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE UNEŠIĆ 

 
                                 ZAMJENIK PREDSJEDNIKA: 

              Marijan Madžar, v.r. 
 


	Klasa: 810-01/21-01/01

